Jednostką dokonującą płatności i rozliczeń z ramienia Powierzającego jest Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Zdzieszowicach z siedzibą przy ul. Góry Św. Anny 21B/2, 47-330 Zdzieszowice zwany 

dalej Ośrodkiem. 

2. Ośrodek dokona zapłaty na rzecz Przejmującego w wysokości 6156,00 złotych (słownie: sześć tysięcy 

sto pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) z przeznaczeniem na umieszczenie osób w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Krapkowicach na pobyt dzienny. 

§ 4.1. Środki o których mowa w § 3.2 przekazane będą jednorazowo w terminie 14 dni od dnia wydania 

decyzji kierującej do Środowiskowego Domu Samopomocy w Krapkowicach.